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da

Competición
JUAN CARLOS BRION- FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL 

1

JOSE MANUEL REY	

JAVIER FERNANDEZ

 JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXIX TRÍATLON DO MIÑO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 16 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19,5 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 24

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

SUB23F304 0:11:21 0:38:36 1:09:11JOSELYN DANIELY BREA ABRE 0:19:155 3 2 30.32A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU   1

JNF305 0:11:25 0:38:29 1:09:27SHARON BELEN GARCIA CARR 0:19:346 2 4 30.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:16 2

ABF307 0:11:16 0:38:51 1:09:42ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ 0:19:364 4 5 30.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:31 3

SUB23F306 0:12:48 0:38:21 1:09:47EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:18:3913 1 1 30.52A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:00:36 4

CDF308 0:11:09 0:39:00 1:11:33DELFINA ORLANDINI 0:21:242 5 7 30TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:22 5

CDF309 0:11:12 0:40:00 1:12:30NAZARENA SALINAS 0:21:183 10 6 29.25TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:19 6

ABF310 2:04:30 1:12:37MARIA JESUS COYA OTERO 0:19:2825 3 9.4CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:26 7

SUB23F317 0:11:54 0:39:25 1:12:57BEATRUZ DUMET DE AGUIAR 0:21:388 8 8 29.69TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:46 8

CDF313 0:11:56 0:39:40 1:13:56ANNA PAULA BROUWER  DE KO 0:22:219 9 9 29.5TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:45 9

ABF327 0:13:58 0:39:23 1:16:56KAROLA BÖHME 0:23:3619 7 13 29.72A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:46 10

ABF319 0:11:32 0:43:29 1:17:25PENELOPE MARTINEZ JUSTO 0:22:247 16 10 26.91TRIATLÓN ARTEIXO 0:08:14 11

V1F331 0:14:32 0:41:25 1:18:25AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:22:2922 12 11 28.26CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:09:14 12

SUB23F318 0:13:14 0:41:21 1:20:35BALBINA TARRIO MANGAS 0:26:0115 11 19 28.3TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:25 13

ABF322 0:12:39 0:42:26 1:20:43CRISTINA GOMEZ SUÁREZ 0:25:3811 13 16 27.58CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:32 14

CDF314 0:10:28 0:47:15 1:20:46LORENA DÍAZ CORDAL 0:23:041 18 12 24.77CLUB NATACIÓN LICEO 0:11:35 15

ABF329 0:13:33 0:42:55 1:20:54LORENA GARCIA LAGO 0:24:2616 14 14 27.26CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:11:43 16

ABF320 0:14:30 0:42:57 1:22:10ÁNGELA CHAPELA BOUZAS 0:24:4421 15 15 27.25CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:12:59 17

JNF316 0:12:49 0:45:48 1:24:29IRIA MARIANA DI JOHN PORTEL 0:25:5414 17 17 25.55A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LU 0:15:19 18

ABF326 0:14:08 0:48:52 1:29:31MIRIAM IGLESIAS VAZQUEZ 0:26:3220 20 21 23.94ASOCIACIÓN DEPORTIVA MEDI 0:20:20 19

CDF311 0:12:43 0:48:10 1:30:55EUGENIA LÓPEZ MULET 0:30:0312 19 24 24.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:44 20

V1F330 0:16:15 0:50:00 1:32:39VANESA NAVEIRA LÓPEZ 0:26:2524 22 20 23.4CLUB CICLISTA RIAZOR 0:23:28 21

ABF321 0:13:49 0:50:03 1:33:08ARANTXA TOMÉ ANTELO 0:29:1717 23 23 23.38CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:23:57 22

ABF324 0:16:41 0:49:13 1:34:07ALINE FLORENCE DORINE DEG 0:28:1525 21 22 23.78CLUB NATACIÓN PABELLÓN OU 0:24:56 23

V2F332 0:18:25 0:52:18 1:36:39LAURA LOPEZ BLANCO 0:25:5726 24 18 22.38TRI OURENSE 0:27:28 24

CDF312 MYRIAN LÓPEZ MULET CIDADE DE LUGO FLUVIAL ACORTAR PERCORRIDO CICLISMODQ

JNF315 0:13:49EMMA ROMEO IGLESIAS 18  TRIATLÓN FERROLNF

ABF325 0:12:35 0:39:06MARTA BARBEITO DOMÍNGUEZ 10 6  29.93A.D. NÁUTICO DE NARÓNNF

ABF328 0:15:01IRIA FERNANDEZ FONTENLA 23  ARCADE INFORHOUSE SANTIANF

ABF323 CRISTINA PINO AGUIRRE  CLUB CICLISTA RIAZORNP
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XXIX TRÍATLON DO MIÑO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 16 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19,5 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 24

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

308 0:11:09 0:39:00 1:11:33DELFINA ORLANDINI 0:21:242 5 7 30TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:22 1

309 0:11:12 0:40:00 1:12:30NAZARENA SALINAS 0:21:183 10 6 29.25TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:19 2

313 0:11:56 0:39:40 1:13:56ANNA PAULA BROUWER  DE KO 0:22:219 9 9 29.5TRIATLÓN ARTEIXO 0:04:45 3

314 0:10:28 0:47:15 1:20:46LORENA DÍAZ CORDAL 0:23:041 18 12 24.77CLUB NATACIÓN LICEO 0:11:35 4

311 0:12:43 0:48:10 1:30:55EUGENIA LÓPEZ MULET 0:30:0312 19 24 24.29CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:21:44 5

312 MYRIAN LÓPEZ MULET CIDADE DE LUGO FLUVIALDQ ACORTAR PERCORRIDO CICLISMO

JUNIOR FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

305 0:11:25 0:38:29 1:09:27SHARON BELEN GARCIA CARRE 0:19:346 2 4 30.41CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:16 1

316 0:12:49 0:45:48 1:24:29IRIA MARIANA DI JOHN PORTELA 0:25:5414 17 17 25.55A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:15:19 2

315 0:13:49EMMA ROMEO IGLESIAS 18  TRIATLÓN FERROLNF

SUB-23 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

304 0:11:21 0:38:36 1:09:11JOSELYN DANIELY BREA ABREU 0:19:155 3 2 30.32A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

306 0:12:48 0:38:21 1:09:47EDYMAR DANIELY BREA ABREU 0:18:3913 1 1 30.52A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:00:36 2

317 0:11:54 0:39:25 1:12:57BEATRUZ DUMET DE AGUIAR 0:21:388 8 8 29.69TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:46 3

318 0:13:14 0:41:21 1:20:35BALBINA TARRIO MANGAS 0:26:0115 11 19 28.3TRIATLÓN ARTEIXO 0:11:25 4

VETERANAS 1 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

331 0:14:32 0:41:25 1:18:25AÍDA GARCÍA LÓPEZ 0:22:2922 12 11 28.26CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:09:14 1

330 0:16:15 0:50:00 1:32:39VANESA NAVEIRA LÓPEZ 0:26:2524 22 20 23.4CLUB CICLISTA RIAZOR 0:23:28 2

VETERANAS 2 FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

332 0:18:25 0:52:18 1:36:39LAURA LOPEZ BLANCO 0:25:5726 24 18 22.38TRI OURENSE 0:27:28 1
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XXIX TRÍATLON DO MIÑO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 16 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19,5 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 24

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:31:451

1:09:271 SHARON BELEN GARCIA CARRERA

1:09:422 ESTHER RODRÍGUEZ DÍEZ

1:12:373 MARIA JESUS COYA OTERO

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:36:582

1:11:331 DELFINA ORLANDINI

1:12:302 NAZARENA SALINAS

1:12:573 BEATRUZ DUMET DE AGUIAR

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:43:273

1:09:111 JOSELYN DANIELY BREA ABREU

1:09:472 EDYMAR DANIELY BREA ABREU

1:24:293 IRIA MARIANA DI JOHN PORTELA

 
CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 4:13:414

1:18:251 AÍDA GARCÍA LÓPEZ

1:22:102 ÁNGELA CHAPELA BOUZAS

1:33:083 ARANTXA TOMÉ ANTELO
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XXIX TRÍATLON DO MIÑO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 16 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19,5 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 116

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

SUB23M201 0:09:22 0:32:35 0:59:55ANTONIO SERRAT SEOANE 0:18:002 1 7 35.92A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L   1

ABM207 0:09:36 0:34:50 1:01:16IAGO LORENZO SOTO 0:16:518 19 2 33.59A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:01:21 2

ABM248 0:10:09 0:34:25 1:01:20ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ 0:16:4715 10 1 34.01CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:01:25 3

JNM238 0:09:26 0:34:11 1:01:53MARCOS RUIZ BRAGE 0:18:173 2 11 34.23TRIATLÓN FERROL 0:01:58 4

SUB23M210 0:09:20 0:34:13 1:01:58CARLOS BRION SAMPEDRO 0:18:251 4 14 34.19CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:03 5

SUB23M299 0:09:55 0:34:24 1:02:20FEDERICO SCARABINO SAVECKI 0:18:0213 9 8 34.02TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:25 6

JNM234 0:11:07 0:34:13 1:02:48IVÁN PUENTES BARCIA 0:17:3039 3 5 34.21TRIATLÓN FERROL 0:02:54 7

ABM205 0:11:07 0:34:22 1:02:55AGUSTIN RÍOS FERRADAS 0:17:2838 7 4 34.06TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:03:00 8

ABM249 0:10:36 0:34:44 1:03:18ISMAEL VIEITEZ PORTO 0:17:5920 17 6 33.7TRIATLÓN ARTEIXO 0:03:23 9

ABM208 0:11:04 0:34:23 1:03:43MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA 0:18:1736 8 9 34.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:48 10

ABM251 0:10:24 0:34:44 1:03:53OSCAR VILA DIÉGUEZ 0:18:4619 16 19 33.7CLUB NATACIÓN PABELLÓN 0:03:59 11

SUB23M240 0:10:40 0:34:35 1:04:10PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:18:5522 12 23 33.84A.D. FOGAR 0:04:15 12

ABM261 0:09:33 0:35:52 1:04:48MARCOS VILA CID 0:19:247 51 34 32.63CLUB NATACIÓN PABELLÓN 0:04:53 13

SUB23M204 0:09:29 0:35:39 1:04:54MARTÍN CARRERA COSTAS 0:19:476 44 40 32.83CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:04:59 14

CDM220 0:10:48 0:34:58 1:04:59JUAN SANTIAGO GIRARD 0:19:1326 23 31 33.46TRIATLÓN ARTEIXO 0:05:04 15

CDM221 0:10:15 0:35:21 1:05:13PABLO CARIDE ALONSO 0:19:3818 34 37 33.1LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:05:19 16

SUB23M239 0:10:53 0:34:35 1:05:24PABLO PEDROSA PAZ 0:19:5730 13 45 33.84TRIATLÓN FERROL 0:05:29 17

V1M286 0:11:03 0:34:41 1:05:38RAMON LOPEZ ROUCO 0:19:5535 15 42 33.74TRIATLÓN  MURALLA DE LUG 0:05:43 18

V1M209 0:11:56 0:35:14 1:05:45FADY HOUT VARELA 0:18:3651 29 15 33.22CLUB NATACIÓN LICEO 0:05:50 19

SUB23M243 0:10:13 0:35:13 1:05:54MIGUEL PIMENTEL PEREZ 0:20:2917 28 57 33.24CLUB NATACIÓN PABELLÓN 0:05:59 20

JNM242 0:09:40 0:38:10 1:06:08JACOBO BLANCO RUIZ 0:18:1811 82 12 30.66CLUB NATACIÓN LICEO 0:06:13 21

ABM279 0:13:34 0:34:20 1:06:14CARLOS PARDO RODRÍGUEZ 0:18:2293 6 13 34.09TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:06:19 22

ABM253 0:12:17 0:35:32 1:06:34JAVIER CASTRO OLIVEIRA 0:18:4660 38 17 32.93TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:06:39 23

SUB23M241 0:12:38 0:34:56 1:06:36BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:19:0366 22 27 33.5ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:41 24

ABM282 0:12:38 0:35:06 1:06:43BASILIO SEIJAS FRANCO 0:19:0067 26 25 33.33TRIATLÓN FERROL 0:06:48 25

ABM271 0:15:12 0:34:18 1:06:44DAVID MÉNDEZ ARIAS 0:17:14116 5 3 34.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:06:49 26

V1M285 0:12:26 0:35:16 1:06:44BERNARDO MAIZ BAR 0:19:0363 31 26 33.19ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:06:49 27

ABM252 0:13:02 0:34:53 1:06:46PABLO NOGUEIRA GONZÁLEZ 0:18:5275 20 21 33.55TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:06:51 28

JNM236 0:10:47 0:34:55 1:06:51CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:21:1125 21 69 33.52A.D. FOGAR 0:06:57 29

ABM280 0:11:47 0:35:17 1:06:59PABLO CABANELAS EIRAS 0:19:5648 33 43 33.16CLUB OLÍMPICO DE VEDRA 0:07:04 30

ABM247 0:12:05 0:35:34 1:07:01DANIEL CASAS GONZÁLEZ 0:19:2356 39 33 32.91CLUB NATACIÓN LICEO 0:07:07 31

ABM256 0:13:24 0:34:36 1:07:07ANXO CID CORBILLON 0:19:0889 14 28 33.83CORREDORES DO MIÑO 0:07:12 32

SUB23M244 0:11:01 0:36:39 1:07:14MARTIN LISTE OUBEL 0:19:3534 69 35 31.93ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:19 33

V1M288 0:12:58 0:35:14 1:07:20MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGU 0:19:0973 30 29 33.21TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:07:25 34

ABM263 0:11:19 0:36:08 1:07:23ANTONIO GONZALEZ DATORRE 0:19:5741 58 47 32.38LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:07:28 35

V1M291 0:12:13 0:35:31 1:07:28ANTONIO JOSÉ GARCÍA SOBRADO 0:19:4559 37 39 32.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:33 36

V1M287 0:11:42 0:36:03 1:07:29OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:4547 55 38 32.46ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:07:35 37

V2M297 0:11:08 0:36:12 1:07:46LUIS TORRES LOPEZ 0:20:2840 59 56 32.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:51 38

ABM250 0:12:18 0:36:01 1:07:55RICARDO CORES VÁZQUEZ 0:19:3761 52 36 32.5CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:08:00 39

ABM265 0:14:07 0:35:30 1:08:20BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ 0:18:45102 36 16 32.97TRI OURENSE 0:08:25 40

ABM268 0:10:57 0:36:26 1:08:29BRAIS RODRIGUEZ SANCHEZ 0:21:0732 63 68 32.12CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:34 41

V1M293 0:14:39 0:35:08 1:08:32FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTA 0:18:46110 27 18 33.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:37 42

V1M283 0:13:15 0:34:50 1:08:35JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:20:3180 18 59 33.6TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:08:41 43
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

ABM275 1:08:37ALVARO GIL GONZÁLEZ 0:18:59121 24 TRI OURENSE 0:08:42 44

ABM257 0:12:47 0:35:23 1:08:50DANIEL LÓPEZ GARCÍA 0:20:4268 35 61 33.08KURAI 0:08:55 45

V2M298 0:12:53 0:35:17 1:08:53JOSE FERRACES REGUEIRO 0:20:4471 32 63 33.17TRIATLÓN FERROL 0:08:58 46

ABM281 0:13:22 0:36:25 1:09:06FERNANDO MUIÑA FUENTES 0:19:1986 62 32 32.13CLUB CICLISTA RIAZOR 0:09:11 47

ABM272 0:13:07 0:35:05 1:09:25JOSE ANTONIO GOLPE IGLESIAS 0:21:1477 25 70 33.35TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:09:30 48

V2M303 0:13:03 0:35:02 1:09:36JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:3276 24 73 33.4CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:41 49

V1M289 0:11:52 0:36:05 1:09:39PABLO SANJURJO POVEDA 0:21:4250 57 75 32.43TRIATLÓN FERROL 0:09:44 50

ABM258 0:11:58 0:36:02 1:09:50IVAN GONZALEZ DATORRE 0:21:5253 53 78 32.48LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓ 0:09:56 51

V1M296 0:13:57 0:35:51 1:09:58JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:20:1198 48 51 32.65TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:10:03 52

JNM237 0:13:21 0:36:38 1:10:09ROBERTO BLANCO FARIÑAS 0:20:1085 68 49 31.94CORREDORES DO MIÑO 0:10:14 53

ABM270 0:13:10 0:36:55 1:10:10LUIS ANTONIO RILO GONZALEZ-V 0:20:0778 76 48 31.7TRIATLÓN FERROL 0:10:16 54

V1M292 0:14:18 0:35:35 1:10:11MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:19104 40 52 32.89CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:16 55

ABM255 0:12:49 0:37:04 1:10:11BORJA CATRUFO URES 0:20:1970 78 53 31.58TRIATLÓN FERROL 0:10:16 56

ABM260 0:13:31 0:36:23 1:10:24MIGUEL CASTRO RAMOS 0:20:3192 61 58 32.17ASOCIACIÓN DEPORTIVA ME 0:10:29 57

V1M295 0:14:03 0:35:51 1:10:28ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:36101 49 60 32.65CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:33 58

JNM235 0:10:43 0:36:41 1:10:35ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:23:1123 70 99 31.9A.D. FOGAR 0:10:40 59

V1M294 0:12:56 0:37:01 1:11:43MARCOS GONZALEZ TALAVERO 0:21:4772 77 76 31.61CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:48 60

CDM217 0:09:28 0:35:51 1:11:54MANUEL SIMON COTELO 0:26:364 50 112 32.64CLUB NATACIÓN LICEO 0:11:59 61

ABM259 0:13:16 0:36:27 1:12:03GORKA DIAZ JORGE 0:22:2281 64 91 32.11CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:08 62

ABM254 0:14:02 0:35:48 1:12:09PABLO ALVAREZ RIVAS 0:22:20100 46 88 32.69CORREDORES DO MIÑO 0:12:14 63

ABM269 0:13:21 0:36:38 1:12:09VICENTE BAÑOBRE ANIDOS 0:22:1184 67 83 31.95CLUB NATACIÓN PABELLÓN 0:12:14 64

V1M290 0:13:17 0:36:42 1:12:25LUÍS VILA ARIAS 0:22:2882 71 92 31.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:30 65

SUB23M245 0:11:59 0:36:18 1:12:32RAÚL BLANCO PORTO 0:24:1654 60 107 32.24A.D. TRI-PENTA TERRAS DE L 0:12:37 66

ABM262 0:16:40 0:38:06 1:13:32MARCOS BLANCO FARIÑAS 0:18:47127 80 20 30.72CORREDORES DO MIÑO 0:13:38 67

V1M284 0:14:51 0:39:32 1:13:34ELOY CAMPOS DACOSTA 0:19:12113 94 30 29.6CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:39 68

CDM215 0:14:00 0:35:49 1:13:50ABEL CARVAJAL PÉREZ 0:24:0299 47 105 32.68XTREM CALVIÁ 0:13:56 69

ABM266 0:13:52 0:40:44 1:14:32ROBERTO MARTINEZ CASTRO 0:19:5797 105 44 28.73TRIATLÓN FERROL 0:14:37 70

ABM278 0:12:30 0:40:28 1:15:02IVÁN VEIGA RAPOSO 0:22:0664 102 80 28.92CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:07 71

SUB23M246 0:13:26 0:39:27 1:15:42MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXP 0:22:5090 93 93 29.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:47 72

CDM225 0:09:58 0:38:46 1:15:48CRISTIAN BRAVO CONDE 0:27:0514 89 114 30.19CLUB NATACIÓN LICEO 0:15:53 73

ABM274 0:14:12 0:40:03 1:17:23GONZALO LÓPEZ OSORIO 0:23:09103 99 98 29.22CORREDORES DO MIÑO 0:17:28 74

ABM273 0:15:33 0:41:28 1:18:05RAFAEL SIERRA LÓPEZ 0:21:05120 107 67 28.22TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:18:10 75

V2M302 0:14:30 0:40:25 1:18:29ERNESTO CARVAJAL DE LA TORR 0:23:35108 101 103 28.96XTREM CALVIÁ 0:18:34 76

CDM231 0:09:37 0:39:21 1:22:03ADRIAN HAZ GARCÍA 0:33:069 92 116 29.74A.D. TRIALÓN OLEIROS 0:22:08 77

CDM228 0:10:45 0:48:09 1:22:21DUARTE MARTÍNEZ VIZOSO 0:23:2824 120 101 24.3A.D. TRIALÓN OLEIROS 0:22:27 78

CDM336 0:10:53 0:36:30 1:07:44YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA 0:20:2231 65 54 32.07A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:4979

JNM337 0:11:35 0:36:04 1:09:30IKER PITA SÁNCHEZ 0:21:5246 56 77 32.45TRIATLÓN FERROL 0:09:3580

ABM339 0:13:43 0:37:59 1:09:58CELSO COMESAÑA PEREIRA 0:18:1796 79 10 30.81CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:0381

ABM348 0:14:50 0:36:54 1:10:38MANUEL ALEJANDRO TORRECILL 0:18:54112 75 22 31.71CLUB TRIATLÓN MAR DE VIG 0:10:4382

CDM333 0:11:31 0:36:03 1:11:01NORDES VENTUREIRA FERNANDE 0:23:2844 54 102 32.46A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:11:0683

ABM349 0:13:22 0:36:53 1:11:03JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS 0:20:4987 74 65 31.73A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:11:0984

ABM347 0:13:22 0:36:51 1:11:16MANUEL SANTOS DOCAL 0:21:0488 73 66 31.76MONTEPENARUBIA RUNNING 0:11:2285

V1M354 0:11:57 0:38:28 1:11:48JOSE MANUEL MARTINEZ LOUREI 0:21:2452 85 71 30.42TRIATLÓN  MURALLA DE LUG 0:11:5386

V1M368 0:15:14 0:36:33 1:11:56MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:20:11117 66 50 32.02TRIATLÓN FERROL 0:12:0187

V1M366 0:14:54 0:36:49 1:12:07PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:20:25114 72 55 31.79MONTEPENARUBIA RUNNING 0:12:1288

V1M372 0:11:51 0:38:06 1:12:50ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:5349 81 95 30.71ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:12:5589

V1M357 0:13:31 0:38:41 1:12:53DAVID LORENZO GARCIA 0:20:4291 88 62 30.25TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:12:5890

V1M361 0:13:37 0:38:13 1:14:06PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:22:1794 83 87 30.63TRI OURENSE 0:14:1191

V1M364 0:13:38 0:38:22 1:14:06VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:22:0795 84 81 30.5MONTEPENARUBIA RUNNING 0:14:1192

V1M371 0:13:18 0:38:40 1:14:06IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:22:1083 87 82 30.27CLUB CICLISTA RIAZOR 0:14:1293

ABM338 0:12:34 0:39:10 1:14:50JOSE LUÍS GONZÁLEZ BLANCO 0:23:0865 90 97 29.88CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:5594

ABM342 0:13:12 0:39:12 1:16:19MIGUEL PIÑON DAPENA 0:23:5679 91 104 29.85TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:16:2495

V1M363 0:16:04 0:38:39 1:16:24FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:21:42125 86 74 30.28ARCADE INFORHOUSE SANTI 0:16:2996

ABM344 0:15:06 0:39:52 1:16:26MIGUEL DÍAZ DOMÍNGUEZ 0:21:28115 98 72 29.35CORREDORES DO MIÑO 0:16:3197

V2M376 0:16:32 0:40:31 1:16:55JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:19:53126 104 41 28.88TRIATLÓN  MURALLA DE LUG 0:17:0198

ABM345 0:15:18 0:39:42 1:17:12ROBERTO COCA ARIAS 0:22:14118 95 86 29.48CORREDORES DO MIÑO 0:17:1799

V1M367 0:15:52 0:40:13 1:18:16MARCOS OTERO LEDO 0:22:12122 100 84 29.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:21100

ABM343 0:17:14 0:41:19 1:18:29HENRIQUE TELO FERNANDEZ 0:19:57130 106 46 28.33MONTEPENARUBIA RUNNING 0:18:34101

CDM335 0:13:00 0:43:44 1:18:56ISMAEL FRANCOS LÓPEZ 0:22:1274 113 85 26.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:01102

V2M377 0:14:39 0:39:45 1:19:24JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:25:02109 96 108 29.44CLUB CICLISTA RIAZOR 0:19:29103

V1M359 0:14:18 0:40:29 1:19:50PABLO GARCIA BARBEIRA 0:25:05105 103 111 28.91CLUB CICLISTA VILALBA-AS P 0:19:55104

ABM350 0:14:22 0:42:32 1:20:01JESUS FERNANDEZ RICO 0:23:08106 109 96 27.51CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:20:06105

ABM341 0:14:44 0:41:59 1:20:51ROBERTO ANDRADE VILLAR 0:24:09111 108 106 27.87TRIATLÓN ARTEIXO 0:20:56106

V2M380 0:16:41 0:42:49 1:21:51MANUEL PASTRANA CRUZ 0:22:21128 111 90 27.33MONTEPENARUBIA RUNNING 0:21:56107

V1M374 0:15:24 0:45:42 1:21:52ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:20:47119 116 64 25.6A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:21:57108
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraCiclismo

V1M365 0:17:00 0:42:43 1:22:32ALFREDO BLANCO MOREIRA 0:22:51129 110 94 27.4A.D. ERGOBIKE - MANUBIKE 0:22:37109

V1M362 0:14:29 0:46:38 1:23:26TOMAS COELLO PENA-MANSO 0:22:20107 117 89 25.09CLUB CICLISTA RIAZOR 0:23:32110

ABM353 0:22:14 0:39:49 1:23:57ALBERTO CANEIRO CANEIRO 0:21:55132 97 79 29.4TRIATLÓN FERROL 0:24:02111

V1M360 0:12:48 0:45:31 1:25:21MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:27:0269 115 113 25.71CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:25:26112

V2M379 0:16:03 0:44:54 1:25:59ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:25:03124 114 109 26.06TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:26:05113

V2M378 0:19:33 0:43:13 1:26:08JUAN MANUEL TÁBARA RODRÍGU 0:23:23131 112 100 27.08CLUB CICLISTA RIAZOR 0:26:13114

V1M370 0:16:03 0:47:06 1:28:11DIEGO PRADO BASANTA 0:25:03123 118 110 24.85MONTEPENARUBIA RUNNING 0:28:16115

ABM351 0:15:35 0:47:59 1:31:16MIGUEL ANGEL VARELA BUGALL 0:27:43121 119 115 24.38CLUB TRITÓN DEL PARDO 0:31:21116

CDM216 FIDEL DIAZ SEBRIANO TRIATLÓN ARTEIXODQ ACORTAR PERCORRIDO NATACION

V1M355 FERNANDO ALVAREZ GORRITI MONTEPENARUBIA RUNNING DQ EQUIPAMENTO NON PERMITIDO

V1M356 PATRICIO FARIAS FORNEIRO CIDADE DE LUGO FLUVIALDQ AXUDA EXTERNA

JNM202 0:09:39JAVIER LLUCH PÉREZ 10  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM206 0:11:21JAVIER PENA CUESTA 42  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM211 0:09:50 0:34:34JORGE MORADO RUIZ 12 11  33.85TRIATLÓN FERROLNF

CDM212 0:10:52EMILIANO MARTI 28  TRIATLÓN ARTEIXONF

CDM213 0:10:37ESTEBAN BASANTA FOUZ 21  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM214 0:10:50MARTIN CANDO SANTOS 27  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM218 0:09:29 0:35:37JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 5 42  32.85CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

CDM223 0:11:00FRAN GÓMEZ MONTES 33  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM224 0:10:13JORGE CARREIRA POSADA 16  CLUB NATACIÓN LICEONF

CDM226 0:10:52JUAN REJAS GABEIRAS 29  TRIATLÓN FERROLNF

CDM227 0:11:26DANIEL RIOS GRAÑA 43  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CDM229 0:12:02JOSE BENITO SILVA SAYANS 55  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓNF

CDM230 0:12:11 0:35:36YAGO SUÁREZ GUTIERREZ 58 41  32.87TRIATLÓN FERROLNF

CDM233 0:11:05EUGENIO BENITO LOPEZ 37  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABM264 0:12:08EDUARDO SAAVEDRA LAGARES 57  TRIATLÓN FERROLNF

ABM277 0:12:21 0:35:42JESÚS SALETA CASTRO 62 45  32.78CLUB CICLISTA RIAZORNF

CDM334 0:11:34 0:35:38DAVID CAMPOS FERNÁNDEZ 45 43  32.84TRIATLÓN FERROLNF

SUB23M203 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA  TRIATLÓN ARTEIXONP

CDM219 JOSÉ LUIS CRUZ BARRO  CLUB NATACIÓN LICEONP

CDM222 MIGUEL BENAVENT DE LA FUENT  A.D. TRIALÓN OLEIROSNP

CDM232 SAMUEL MÉNDEZ PÉREZ  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LNP

ABM267 DOMINGO PRESAS FARALDO  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

ABM276 CARLOS GARCIA SALGADO  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

V2M300 JOSE ANDRES ALDREY VARELA  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

V2M301 ANTONIO RIVAS FEAL  HÉRCULES XTREMNP

ABM340 RUBÉN VÁZQUEZ VÁZQUEZ  MONTEPENARUBIA RUNNING NP

ABM346 XABIER RIVAS MARTÍNEZ  AD TRIATLÓN ECOSPORT ALNP

ABM352 ALBERTO GONZALEZ GIL  KAFEWAKE RACE TEAMNP

V1M358 RAMON RODRIGUEZ BLANCO  MONTEPENARUBIA RUNNING NP

V1M369 PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

V1M373 JOSÉ MARÍA EIROA FEAL  TRIATLÓN FERROLNP

V1M375 JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA  ARCADE INFORHOUSE SANTINP
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JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
JUAN CARLOS BRION- FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL 
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JOSE MANUEL REY	

JAVIER FERNANDEZ

 JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXIX TRÍATLON DO MIÑO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 16 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19,5 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 116

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

CADETES MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

220 0:10:48 0:34:58 1:04:59JUAN SANTIAGO GIRARD 0:19:1326 23 31 33.46TRIATLÓN ARTEIXO 0:05:04 1

221 0:10:15 0:35:21 1:05:13PABLO CARIDE ALONSO 0:19:3818 34 37 33.1LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:05:19 2

217 0:09:28 0:35:51 1:11:54MANUEL SIMON COTELO 0:26:364 50 112 32.64CLUB NATACIÓN LICEO 0:11:59 3

215 0:14:00 0:35:49 1:13:50ABEL CARVAJAL PÉREZ 0:24:0299 47 105 32.68XTREM CALVIÁ 0:13:56 4

225 0:09:58 0:38:46 1:15:48CRISTIAN BRAVO CONDE 0:27:0514 89 114 30.19CLUB NATACIÓN LICEO 0:15:53 5

231 0:09:37 0:39:21 1:22:03ADRIAN HAZ GARCÍA 0:33:069 92 116 29.74A.D. TRIALÓN OLEIROS 0:22:08 6

228 0:10:45 0:48:09 1:22:21DUARTE MARTÍNEZ VIZOSO 0:23:2824 120 101 24.3A.D. TRIALÓN OLEIROS 0:22:27 7

336 0:10:53 0:36:30 1:07:44YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA 0:20:2231 65 54 32.07A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:498

333 0:11:31 0:36:03 1:11:01NORDES VENTUREIRA FERNANDEZ 0:23:2844 54 102 32.46A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:11:069

335 0:13:00 0:43:44 1:18:56ISMAEL FRANCOS LÓPEZ 0:22:1274 113 85 26.76CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:19:0110

216 FIDEL DIAZ SEBRIANO TRIATLÓN ARTEIXODQ ACORTAR PERCORRIDO NATACION

206 0:11:21JAVIER PENA CUESTA 42  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

211 0:09:50 0:34:34JORGE MORADO RUIZ 12 11  33.85TRIATLÓN FERROLNF

212 0:10:52EMILIANO MARTI 28  TRIATLÓN ARTEIXONF

213 0:10:37ESTEBAN BASANTA FOUZ 21  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

214 0:10:50MARTIN CANDO SANTOS 27  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

218 0:09:29 0:35:37JORGE GONZÁLEZ MARIÑO 5 42  32.85CLUB NATACIÓN RIVEIRANF

223 0:11:00FRAN GÓMEZ MONTES 33  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

224 0:10:13JORGE CARREIRA POSADA 16  CLUB NATACIÓN LICEONF

226 0:10:52JUAN REJAS GABEIRAS 29  TRIATLÓN FERROLNF

227 0:11:26DANIEL RIOS GRAÑA 43  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

229 0:12:02JOSE BENITO SILVA SAYANS 55  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓNNF

230 0:12:11 0:35:36YAGO SUÁREZ GUTIERREZ 58 41  32.87TRIATLÓN FERROLNF

233 0:11:05EUGENIO BENITO LOPEZ 37  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

334 0:11:34 0:35:38DAVID CAMPOS FERNÁNDEZ 45 43  32.84TRIATLÓN FERROLNF

219 JOSÉ LUIS CRUZ BARRO  CLUB NATACIÓN LICEONP

222 MIGUEL BENAVENT DE LA FUENTE  A.D. TRIALÓN OLEIROSNP

232 SAMUEL MÉNDEZ PÉREZ  A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGONP

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

238 0:09:26 0:34:11 1:01:53MARCOS RUIZ BRAGE 0:18:173 2 11 34.23TRIATLÓN FERROL 0:01:58 1

234 0:11:07 0:34:13 1:02:48IVÁN PUENTES BARCIA 0:17:3039 3 5 34.21TRIATLÓN FERROL 0:02:54 2

242 0:09:40 0:38:10 1:06:08JACOBO BLANCO RUIZ 0:18:1811 82 12 30.66CLUB NATACIÓN LICEO 0:06:13 3

236 0:10:47 0:34:55 1:06:51CARLOS GONZÁLEZ RIVAS 0:21:1125 21 69 33.52A.D. FOGAR 0:06:57 4

237 0:13:21 0:36:38 1:10:09ROBERTO BLANCO FARIÑAS 0:20:1085 68 49 31.94CORREDORES DO MIÑO 0:10:14 5

235 0:10:43 0:36:41 1:10:35ALBERTO TOMÉ BRANDÓN 0:23:1123 70 99 31.9A.D. FOGAR 0:10:40 6

337 0:11:35 0:36:04 1:09:30IKER PITA SÁNCHEZ 0:21:5246 56 77 32.45TRIATLÓN FERROL 0:09:357

202 0:09:39JAVIER LLUCH PÉREZ 10  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF
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SUB-23 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

201 0:09:22 0:32:35 0:59:55ANTONIO SERRAT SEOANE 0:18:002 1 7 35.92A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO   1

210 0:09:20 0:34:13 1:01:58CARLOS BRION SAMPEDRO 0:18:251 4 14 34.19CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:02:03 2

299 0:09:55 0:34:24 1:02:20FEDERICO SCARABINO SAVECKI 0:18:0213 9 8 34.02TRIATLÓN ARTEIXO 0:02:25 3

240 0:10:40 0:34:35 1:04:10PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ 0:18:5522 12 23 33.84A.D. FOGAR 0:04:15 4

204 0:09:29 0:35:39 1:04:54MARTÍN CARRERA COSTAS 0:19:476 44 40 32.83CLUB NATACIÓN RIVEIRA 0:04:59 5

239 0:10:53 0:34:35 1:05:24PABLO PEDROSA PAZ 0:19:5730 13 45 33.84TRIATLÓN FERROL 0:05:29 6

243 0:10:13 0:35:13 1:05:54MIGUEL PIMENTEL PEREZ 0:20:2917 28 57 33.24CLUB NATACIÓN PABELLÓN OURE 0:05:59 7

241 0:12:38 0:34:56 1:06:36BRAIS IGLESIAS MACEIRA 0:19:0366 22 27 33.5ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:41 8

244 0:11:01 0:36:39 1:07:14MARTIN LISTE OUBEL 0:19:3534 69 35 31.93ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:19 9

245 0:11:59 0:36:18 1:12:32RAÚL BLANCO PORTO 0:24:1654 60 107 32.24A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:12:37 10

246 0:13:26 0:39:27 1:15:42MIGUEL SANCHEZ-ANDRADE EXPO 0:22:5090 93 93 29.66CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:15:47 11

203 ALBERTO CASTIÑEIRA FIGUEROA  TRIATLÓN ARTEIXONP

VETERANOS 1 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

286 0:11:03 0:34:41 1:05:38RAMON LOPEZ ROUCO 0:19:5535 15 42 33.74TRIATLÓN  MURALLA DE LUGO 0:05:43 1

209 0:11:56 0:35:14 1:05:45FADY HOUT VARELA 0:18:3651 29 15 33.22CLUB NATACIÓN LICEO 0:05:50 2

285 0:12:26 0:35:16 1:06:44BERNARDO MAIZ BAR 0:19:0363 31 26 33.19ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:06:49 3

288 0:12:58 0:35:14 1:07:20MIGUEL ANGEL COGOLLUDO AGUS 0:19:0973 30 29 33.21TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:07:25 4

291 0:12:13 0:35:31 1:07:28ANTONIO JOSÉ GARCÍA SOBRADO 0:19:4559 37 39 32.96CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:33 5

287 0:11:42 0:36:03 1:07:29OSCAR FERNANDEZ GONZALEZ 0:19:4547 55 38 32.46ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:07:35 6

293 0:14:39 0:35:08 1:08:32FRANCISCO JAVIER RAMOS BOTAN 0:18:46110 27 18 33.3CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:37 7

283 0:13:15 0:34:50 1:08:35JOSE LUIS LAMOSO PORTASANY 0:20:3180 18 59 33.6TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:08:41 8

289 0:11:52 0:36:05 1:09:39PABLO SANJURJO POVEDA 0:21:4250 57 75 32.43TRIATLÓN FERROL 0:09:44 9

296 0:13:57 0:35:51 1:09:58JOSE RAMON JACOME MAZAS 0:20:1198 48 51 32.65TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:10:03 10

292 0:14:18 0:35:35 1:10:11MARCOS ANTONIO SANCHO REY 0:20:19104 40 52 32.89CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:10:16 11

295 0:14:03 0:35:51 1:10:28ENRIQUE VILA DIAZ 0:20:36101 49 60 32.65CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:33 12

294 0:12:56 0:37:01 1:11:43MARCOS GONZALEZ TALAVERO 0:21:4772 77 76 31.61CLUB CICLISTA RIAZOR 0:11:48 13

290 0:13:17 0:36:42 1:12:25LUÍS VILA ARIAS 0:22:2882 71 92 31.89CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:12:30 14

284 0:14:51 0:39:32 1:13:34ELOY CAMPOS DACOSTA 0:19:12113 94 30 29.6CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:13:39 15

354 0:11:57 0:38:28 1:11:48JOSE MANUEL MARTINEZ LOUREIR 0:21:2452 85 71 30.42TRIATLÓN  MURALLA DE LUGO 0:11:5316

368 0:15:14 0:36:33 1:11:56MARCOS CANEIRO CANEIRO 0:20:11117 66 50 32.02TRIATLÓN FERROL 0:12:0117

366 0:14:54 0:36:49 1:12:07PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:20:25114 72 55 31.79MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 0:12:1218

372 0:11:51 0:38:06 1:12:50ENRIQUE RIVAS RODRÍGUEZ 0:22:5349 81 95 30.71ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:12:5519

357 0:13:31 0:38:41 1:12:53DAVID LORENZO GARCIA 0:20:4291 88 62 30.25TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:12:5820

361 0:13:37 0:38:13 1:14:06PABLO ALEJO BRANCATI ALVES 0:22:1794 83 87 30.63TRI OURENSE 0:14:1121

364 0:13:38 0:38:22 1:14:06VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ 0:22:0795 84 81 30.5MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 0:14:1122

371 0:13:18 0:38:40 1:14:06IÑAKI DE SANTIAGO MARIN 0:22:1083 87 82 30.27CLUB CICLISTA RIAZOR 0:14:1223

363 0:16:04 0:38:39 1:16:24FRANCISCO JAVIER IGLESIAS PRA 0:21:42125 86 74 30.28ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:16:2924

367 0:15:52 0:40:13 1:18:16MARCOS OTERO LEDO 0:22:12122 100 84 29.1CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:2125

359 0:14:18 0:40:29 1:19:50PABLO GARCIA BARBEIRA 0:25:05105 103 111 28.91CLUB CICLISTA VILALBA-AS PONTE 0:19:5526

374 0:15:24 0:45:42 1:21:52ROBERTO VENTUREIRA DOPICO 0:20:47119 116 64 25.6A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:21:5727

365 0:17:00 0:42:43 1:22:32ALFREDO BLANCO MOREIRA 0:22:51129 110 94 27.4A.D. ERGOBIKE - MANUBIKE 0:22:3728

362 0:14:29 0:46:38 1:23:26TOMAS COELLO PENA-MANSO 0:22:20107 117 89 25.09CLUB CICLISTA RIAZOR 0:23:3229

360 0:12:48 0:45:31 1:25:21MANUEL DURO GONZÁLEZ 0:27:0269 115 113 25.71CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:25:2630

370 0:16:03 0:47:06 1:28:11DIEGO PRADO BASANTA 0:25:03123 118 110 24.85MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 0:28:1631

355 FERNANDO ALVAREZ GORRITI MONTEPENARUBIA RUNNING LUGODQ EQUIPAMENTO NON PERMITIDO

356 PATRICIO FARIAS FORNEIRO CIDADE DE LUGO FLUVIALDQ AXUDA EXTERNA

358 RAMON RODRIGUEZ BLANCO  MONTEPENARUBIA RUNNING LUGONP

369 PABLO JOSÉ PAZOS HERNÁNDEZ  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

373 JOSÉ MARÍA EIROA FEAL  TRIATLÓN FERROLNP

375 JOSE ANTONIO VEIGA MOSQUERA  ARCADE INFORHOUSE SANTIAGONP

VETERANOS 2 MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.      METANatación CarreiraPOS. Ciclismo

297 0:11:08 0:36:12 1:07:46LUIS TORRES LOPEZ 0:20:2840 59 56 32.33CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:51 1

298 0:12:53 0:35:17 1:08:53JOSE FERRACES REGUEIRO 0:20:4471 32 63 33.17TRIATLÓN FERROL 0:08:58 2

303 0:13:03 0:35:02 1:09:36JAIME CARRODEGUAS MARTÍNEZ 0:21:3276 24 73 33.4CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:09:41 3

302 0:14:30 0:40:25 1:18:29ERNESTO CARVAJAL DE LA TORRE 0:23:35108 101 103 28.96XTREM CALVIÁ 0:18:34 4

376 0:16:32 0:40:31 1:16:55JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS 0:19:53126 104 41 28.88TRIATLÓN  MURALLA DE LUGO 0:17:015

377 0:14:39 0:39:45 1:19:24JOSE DANIEL GONZALEZ CASTRO 0:25:02109 96 108 29.44CLUB CICLISTA RIAZOR 0:19:296

380 0:16:41 0:42:49 1:21:51MANUEL PASTRANA CRUZ 0:22:21128 111 90 27.33MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 0:21:567

379 0:16:03 0:44:54 1:25:59ALVARO OGANDO ESPANTOSO 0:25:03124 114 109 26.06TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 0:26:058

378 0:19:33 0:43:13 1:26:08JUAN MANUEL TÁBARA RODRÍGUE 0:23:23131 112 100 27.08CLUB CICLISTA RIAZOR 0:26:139
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300 JOSE ANDRES ALDREY VARELA  CLUB TRIATLÓN CORUÑANP

301 ANTONIO RIVAS FEAL  HÉRCULES XTREMNP
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17 3 Inscritos : 151

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
JUAN CARLOS BRION- FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL 

15

JOSE MANUEL REY	

JAVIER FERNANDEZ

 JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXIX TRÍATLON DO MIÑO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 16 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19,5 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 116

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

 
TRIATLÓN FERROL 3:10:041

1:01:531 MARCOS RUIZ BRAGE

1:02:482 IVÁN PUENTES BARCIA

1:05:243 PABLO PEDROSA PAZ

 
TRIATLÓN ARTEIXO 3:10:362

1:02:201 FEDERICO SCARABINO SAVECKI

1:03:182 ISMAEL VIEITEZ PORTO

1:04:593 JUAN SANTIAGO GIRARD

 
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 3:11:463

1:01:201 ALEJANDRO ALVAREZ VAZQUEZ

1:03:432 MIGUEL ÁNGEL ACOSTA ALCOBA

1:06:443 DAVID MÉNDEZ ARIAS

 
A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 3:13:424

0:59:551 ANTONIO SERRAT SEOANE

1:01:162 IAGO LORENZO SOTO

1:12:323 RAÚL BLANCO PORTO

 
CLUB NATACIÓN PABELLÓN OURENSE 3:14:345

1:03:531 OSCAR VILA DIÉGUEZ

1:04:482 MARCOS VILA CID

1:05:543 MIGUEL PIMENTEL PEREZ

 
CLUB NATACIÓN RIVEIRA 3:14:456

1:01:581 CARLOS BRION SAMPEDRO

1:04:542 MARTÍN CARRERA COSTAS

1:07:553 RICARDO CORES VÁZQUEZ

 
TRIATLÓN P. C. RÍAS BAIXAS 3:15:427

1:02:551 AGUSTIN RÍOS FERRADAS

1:06:142 CARLOS PARDO RODRÍGUEZ

1:06:343 JAVIER CASTRO OLIVEIRA

 
CLUB NATACIÓN LICEO 3:18:538

1:05:451 FADY HOUT VARELA

1:06:082 JACOBO BLANCO RUIZ

1:07:013 DANIEL CASAS GONZÁLEZ

 
ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 3:20:339

1:06:361 BRAIS IGLESIAS MACEIRA

1:06:442 BERNARDO MAIZ BAR

1:07:143 MARTIN LISTE OUBEL

 
A.D. FOGAR 3:21:3510

1:04:101 PEDRO ÁLVAREZ RODRÍGUEZ

1:06:512 CARLOS GONZÁLEZ RIVAS

1:10:353 ALBERTO TOMÉ BRANDÓN

 
LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 3:22:2611

1:05:131 PABLO CARIDE ALONSO

1:07:232 ANTONIO GONZALEZ DATORRE

1:09:503 IVAN GONZALEZ DATORRE

 
CORREDORES DO MIÑO 3:29:2312

1:07:071 ANXO CID CORBILLON

1:10:092 ROBERTO BLANCO FARIÑAS

1:12:093 PABLO ALVAREZ RIVAS

 
CLUB CICLISTA RIAZOR 3:31:1613

1:09:061 FERNANDO MUIÑA FUENTES

1:10:282 ENRIQUE VILA DIAZ

1:11:433 MARCOS GONZALEZ TALAVERO

 
TRI OURENSE 3:31:0214

1:08:201 BRAIS RODRIGUEZ LOPEZ

1:08:372 ALVARO GIL GONZÁLEZ

1:14:063 PABLO ALEJO BRANCATI ALVES

 
CLUB TRIATLÓN CORUÑA 3:45:0715

1:09:361 JAIME CARRODEGUAS MARTÍNE

1:10:112 MARCOS ANTONIO SANCHO REY

1:25:213 MANUEL DURO GONZÁLEZ

 
TRIATLÓN  MURALLA DE LUGO 3:34:2116

1:05:381 RAMON LOPEZ ROUCO

1:11:482 JOSE MANUEL MARTINEZ LOUREIRO

1:16:553 JOSE MANUEL ALVAREZ RIVAS

1PáxinaXXIX TRÍATLON DO MIÑO        Publicación: 16/07/2017 15:10:59



17 3 Inscritos : 151

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
JUAN CARLOS BRION- FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL 

15

JOSE MANUEL REY	

JAVIER FERNANDEZ

 JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXIX TRÍATLON DO MIÑO

LUGO SprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 16 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira0.75 Km. 19,5 Km.  5 Km.

1 volta 3 voltas 2 voltas

Remataron : 116

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CLUBS MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

 
A.D. NÁUTICO DE NARÓN 3:29:4717

1:07:441 YAGO FERNÁNDEZ ESPIÑEIRA

1:11:012 NORDES VENTUREIRA FERNANDEZ

1:11:033 JOSU MIKEL GUTIÉRREZ RAMOS

 
MONTEPENARUBIA RUNNING LUGO 3:37:2818

1:11:161 MANUEL SANTOS DOCAL

1:12:072 PABLO GONZALEZ MENDEZ

1:14:063 VÍCTOR FERNÁNDEZ VÁZQUEZ
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2 0 Inscritos : 18

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
JUAN CARLOS BRION- FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL 

0

JOSE MANUEL REY	

JAVIER FERNANDEZ

 JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXIX TRÍATLON DO MIÑO

LUGO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 16 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 16

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. METANatación CarreiraP. Ciclismo

INF431 0:04:41 0:27:41 0:42:33ELSA PENA VICENTE 0:10:121 1 1 28.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

INF429 0:05:14 0:30:57 0:47:43CARLA FERANADEZ CORBELLE 0:11:332 3 3 25.21CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:11 2

INF430 0:05:27 0:30:45 0:48:28CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PR 0:12:175 2 5 25.37ARCADE INFORHOUSE SANTIA 0:05:55 3

ABF440 0:06:34 0:31:45 0:51:17MIREIA FERNÁNDEZ MACÍAS 0:12:5914 4 9 24.57LICENZA DE 1 DÍA 0:08:45 4

INF428 0:05:39 0:33:37 0:52:14CARLOTA TEIJEIRO ÁLVAREZ 0:12:597 5 10 23.21TRIATLÓN FERROL 0:09:41 5

INF426 0:05:42 0:34:31 0:53:10MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:12:588 7 8 22.6A.D. FOGAR 0:10:37 6

CDF435 0:06:18 0:34:53 0:53:42ELENA FERNANDEZ GONZALEZ 0:12:3310 8 6 22.37HÉRCULES XTREM 0:11:09 7

CDF434 0:06:25 0:34:25 0:53:42LUCIA LOPEZ FERNANDEZ 0:12:5413 6 7 22.67HÉRCULES XTREM 0:11:10 8

INF427 0:05:43 0:36:29 0:54:07MERCEDES VILA VEIGA 0:11:559 11 4 21.38CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:34 9

CDF436 0:06:21 0:35:27 0:54:47MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:12:5911 10 11 22.01A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:14 10

VF425 0:06:24 0:35:17 0:56:12MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:14:3212 9 13 22.12CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:39 11

CDF438 0:05:31 0:38:39 0:58:40ROCIO LOMBAO GONZALEZ 0:14:306 12 12 20.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:07 12

VF442 0:07:10 0:40:40 0:59:22LAURA BRAVO RUIZ 0:11:3315 14 2 19.18A.D. ERGOBIKE - MANUBIKE 0:16:50 13

INF432 0:05:23 0:39:02 1:01:24ÁNGELA SÁNCHEZ MARTÍNEZ 0:17:004 13 15 19.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:52 14

CDF437 0:07:23 0:42:29 1:06:27NATALIA FARIÑAS AMEIJEIRAS 0:16:3616 15 14 18.36LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:23:54 15

ABF439 0:14:45 0:42:35 1:15:48ANDREA RODRÍGUEZ LOURÉS 0:18:2917 16 16 18.32TRISADA 0:33:16 16

INF433 0:05:18CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 3  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

ABF441 SUSANA LOPEZ VILANOVA  LICENZA DE 1 DÍANF
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2 0 Inscritos : 18

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
JUAN CARLOS BRION- FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL 

0

JOSE MANUEL REY	

JAVIER FERNANDEZ

 JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXIX TRÍATLON DO MIÑO

LUGO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 16 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 16

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR FEMININA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

INFANTIL FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

431 0:04:41 0:27:41 0:42:33ELSA PENA VICENTE 0:10:121 1 1 28.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

429 0:05:14 0:30:57 0:47:43CARLA FERANADEZ CORBELLE 0:11:332 3 3 25.21CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:11 2

430 0:05:27 0:30:45 0:48:28CHLOÉ GABRIELLE BOTANA PRI 0:12:175 2 5 25.37ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO 0:05:55 3

428 0:05:39 0:33:37 0:52:14CARLOTA TEIJEIRO ÁLVAREZ 0:12:597 5 10 23.21TRIATLÓN FERROL 0:09:41 4

426 0:05:42 0:34:31 0:53:10MARTA GONZÁLEZ RIVAS 0:12:588 7 8 22.6A.D. FOGAR 0:10:37 5

427 0:05:43 0:36:29 0:54:07MERCEDES VILA VEIGA 0:11:559 11 4 21.38CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:11:34 6

432 0:05:23 0:39:02 1:01:24ÁNGELA SÁNCHEZ MARTÍNEZ 0:17:004 13 15 19.99CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:18:52 7

433 0:05:18CATARINA PEREIRA YÁÑEZ 3  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

CADETES FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

435 0:06:18 0:34:53 0:53:42ELENA FERNANDEZ GONZALEZ 0:12:3310 8 6 22.37HÉRCULES XTREM 0:11:09 1

434 0:06:25 0:34:25 0:53:42LUCIA LOPEZ FERNANDEZ 0:12:5413 6 7 22.67HÉRCULES XTREM 0:11:10 2

436 0:06:21 0:35:27 0:54:47MICHELLE GONZALEZ FREIRE 0:12:5911 10 11 22.01A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:12:14 3

438 0:05:31 0:38:39 0:58:40ROCIO LOMBAO GONZALEZ 0:14:306 12 12 20.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:07 4

437 0:07:23 0:42:29 1:06:27NATALIA FARIÑAS AMEIJEIRAS 0:16:3616 15 14 18.36LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:23:54 5

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  META      Natación Carreira POS. Ciclismo

425 0:06:24 0:35:17 0:56:12MARTA MARÍA FERNÁNDEZ-TAF 0:14:3212 9 13 22.12CLUB TRIATLÓN CORUÑA 0:13:39 1

442 0:07:10 0:40:40 0:59:22LAURA BRAVO RUIZ 0:11:3315 14 2 19.18A.D. ERGOBIKE - MANUBIKE 0:16:50 2
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1 0 Inscritos : 44

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
JUAN CARLOS BRION- FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL 
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JOSE MANUEL REY	

JAVIER FERNANDEZ

 JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXIX TRÍATLON DO MIÑO

LUGO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 16 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 40

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

ABSOLUTA POPULAR MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

INM387 0:04:43 0:28:03 0:42:16ALEJANDRO RODRÍGUEZ RILO 0:09:313 11 2 27.81TRIATLÓN FERROL   1

CDM402 0:05:07 0:27:38 0:42:21NICOLAS BOTANA PRINI 0:09:365 8 3 28.23TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:00:06 2

INM393 0:05:09 0:27:28 0:42:27ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:09:507 7 6 28.4CLUB NATACIÓN PABELLÓN O 0:00:11 3

VM417 0:05:59 0:26:42 0:42:36ALBERTO PENA LOMBA 0:09:5616 1 7 29.22CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:21 4

INM392 0:05:20 0:27:16 0:42:47MARCOS GÓMEZ RILO 0:10:118 4 10 28.61TRIATLÓN FERROL 0:00:31 5

ABM412 0:05:34 0:27:13 0:42:50DIEGO TRIGO CASTEDO 0:10:0412 3 9 28.67LICENZA DE 1 DÍA 0:00:35 6

SUB23M408 0:06:28 0:27:27 0:43:06DAVID CRUZ SOTO 0:09:1225 6 1 28.43TRISADA 0:00:51 7

CDM404 0:04:37 0:27:41 0:43:19ALBERTO PORTO FERNANDES 0:11:031 9 19 28.19TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:01:04 8

INM388 0:04:40 0:29:12 0:43:35DAVID SANCHO FERNÁNDEZ 0:09:442 16 5 26.72A.D. FOGAR 0:01:20 9

ABM411 0:07:29 0:27:06 0:44:18ALVARO COSTA RIVAS 0:09:4334 2 4 28.78A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:02:03 10

CDM400 0:05:36 0:28:12 0:44:39MARTÍN SEVILLA CORRAL 0:10:5313 12 16 27.67TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:02:24 11

ABM409 0:06:29 0:28:17 0:44:43IVÁN CRUZ SOTO 0:09:5826 13 8 27.59TRISADA 0:02:28 12

INM386 0:05:09 0:28:52 0:44:53DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:10:536 15 17 27.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:38 13

CDM399 0:05:31 0:27:21 0:45:30HUGO GÓMEZ RAMUDO 0:12:3911 5 33 28.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:15 14

INM397 0:05:56 0:28:28 0:45:45BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:11:2215 14 25 27.41LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:03:30 15

VM424 0:06:13 0:28:00 0:46:11PABLO CURRÁS PAREDES 0:11:5922 10 28 27.87LICENZA DE 1 DÍA 0:03:56 16

INM385 0:06:00 0:29:57 0:46:21NACHO DÍAZ-CANEJA 0:10:2517 19 13 26.05HÉRCULES XTREM 0:04:06 17

INM381 0:05:22 0:30:53 0:46:26RUBÉN MORADO RUIZ 0:10:119 27 11 25.26TRIATLÓN FERROL 0:04:11 18

INM395 0:05:37 0:30:39 0:46:28HUGO PRIDA LOBELOS 0:10:1414 23 12 25.46TRIATLÓN FERROL 0:04:13 19

INM394 0:04:52 0:31:21 0:47:20LUCAS PENA CUESTA 0:11:084 31 22 24.88CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:05 20

INM398 0:07:07 0:29:16 0:47:32MANUEL ROMERO CABALEIRO 0:11:0931 17 24 26.66TRIATLÓN FERROL 0:05:17 21

ABM416 0:06:51 0:30:00 0:47:48RAFAEL COSTA VAZQUEZ 0:10:5829 20 18 26.01LICENZA DE 1 DÍA 0:05:33 22

VM421 0:06:17 0:30:31 0:47:52ALFONSO COLADAS-GUZMÁN GA 0:11:0423 21 20 25.56LICENZA DE 1 DÍA 0:05:36 23

CDM405 0:06:23 0:29:41 0:48:27CARLOS PEDROSA PAZ 0:12:2324 18 32 26.28TRIATLÓN FERROL 0:06:11 24

INM382 0:07:12 0:30:35 0:48:51IVAN MAROÑO PASCALIN 0:11:0532 22 21 25.51HÉRCULES XTREM 0:06:36 25

SUB23M407 0:08:20 0:31:07 0:50:01DAVID SANCHEZ DIAZ 0:10:3536 29 14 25.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:46 26

INM391 0:07:20 0:30:40 0:50:05LUCA JOVE MUÍÑOS 0:12:0633 24 29 25.44A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:50 27

CDM401 0:05:29 0:30:57 0:50:39ADRIÁN SANFIZ VEIGA 0:14:1410 28 38 25.21CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:24 28

SUB23M406 0:06:47 0:30:53 0:50:49MANUEL RODRÍGUEZ GIRALDEZ 0:13:1028 26 35 25.27CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:34 29

INM389 0:06:53 0:31:07 0:50:59DANIEL FARIÑAS AMEIJEIRAS 0:12:5930 30 34 25.07LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:08:44 30

VM420 0:10:04 0:30:53 0:52:04JESÚS CALVAR LORENZO 0:11:0939 25 23 25.27CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:49 31

ABM414 0:06:08 0:32:53 0:52:35RUBEN NAVIO HERNÁNDEZ 0:13:3521 34 36 23.73LICENZA DE 1 DÍA 0:10:20 32

ABM410 0:06:04 0:32:57 0:52:36JON ZUMAQUERO GARAICOECHE 0:13:3519 35 37 23.68CLUB CICLISTA RIAZOR 0:10:21 33

INM383 0:06:00 0:35:59 0:52:42OSCAR LOPEZ SAAVEDRA 0:10:4318 36 15 21.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:27 34

VM422 0:07:54 0:32:34 0:52:43JAVIER TEIJEIRO GONZALEZ 0:12:1635 33 30 23.96LICENZA DE 1 DÍA 0:10:27 35

ABM415 0:11:07 0:32:25 0:55:10JAVIER NOGUEROL MAZAIRA 0:11:3940 32 26 24.06LICENZA DE 1 DÍA 0:12:55 36

INM390 0:06:08 0:36:06 0:56:38FRANCISCO ERNESTO CORBELL 0:14:2520 37 39 21.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:23 37

ABM413 0:08:44 0:37:03 0:58:07ALEJANDRO ALVAREZ RODRÍGU 0:12:2238 39 31 21.06HÉRCULES XTREM 0:15:52 38

INM396 0:06:31 0:36:56 0:58:16CHRISTIAN SANJURJO LUEIRO 0:14:5127 38 40 21.13TALLERES DAVID TRIATLÓN C 0:16:01 39

VM419 0:08:30 0:38:56 0:59:07OSCAR REGAL GONZALEZ 0:11:4237 40 27 20.04HÉRCULES XTREM 0:16:52 40

VM418 1:12:50ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 41  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓNNF

INM384 ALEX MONTES LALE  A.D. TRIALÓN OLEIROSNP
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Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METANatación Carreira

CDM403 DENIS INCUTTI TELLADO  LICENZA DE 1 DÍANP

VM423 JOSE LUIS GONZALEZ DE UBIETA  LICENZA DE 1 DÍANP
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1 0 Inscritos : 44

JOSE MANUEL REY- DTXurado

da

Competición
JUAN CARLOS BRION- FEGATRI

JAIME RUIZ - TRIATLON FERROL 

3

JOSE MANUEL REY	

JAVIER FERNANDEZ

 JAVIER FERNANDEZ

Retirados : Descalificados :Non Presentados :

XXIX TRÍATLON DO MIÑO

LUGO SuperSprintLocalidade

Oficiais

Data Domingo, 16 de xullo de 2017

Delegado Técnico:

Xuíz Arbitro:

Responsable Oficiais:

Datos da competición

Natación Ciclismo Carreira300 m. 13 Km. 2.5 Km.

1 volta 2 voltas 1 volta

Remataron : 40

Temperatura exterior: 19 ºC

 Temperatura da auga: 20 ºC

Neopreno: permitido

CATEGORIAS POPULAR MASCULINA

Distancia

PROBA CLASIFICATORIA PARA O CAMPIONATO GALEGO 2017

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

INFANTIL MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

387 0:04:43 0:28:03 0:42:16ALEJANDRO RODRÍGUEZ RILO 0:09:313 11 2 27.81TRIATLÓN FERROL   1

393 0:05:09 0:27:28 0:42:27ALEXANDRE ALVAREZ FERREIRA 0:09:507 7 6 28.4CLUB NATACIÓN PABELLÓN OUREN 0:00:11 2

392 0:05:20 0:27:16 0:42:47MARCOS GÓMEZ RILO 0:10:118 4 10 28.61TRIATLÓN FERROL 0:00:31 3

388 0:04:40 0:29:12 0:43:35DAVID SANCHO FERNÁNDEZ 0:09:442 16 5 26.72A.D. FOGAR 0:01:20 4

386 0:05:09 0:28:52 0:44:53DANIEL DARRIBA BELMONTE 0:10:536 15 17 27.04CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:02:38 5

397 0:05:56 0:28:28 0:45:45BRAIS MOSQUERA ALVARADO 0:11:2215 14 25 27.41LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:03:30 6

385 0:06:00 0:29:57 0:46:21NACHO DÍAZ-CANEJA 0:10:2517 19 13 26.05HÉRCULES XTREM 0:04:06 7

381 0:05:22 0:30:53 0:46:26RUBÉN MORADO RUIZ 0:10:119 27 11 25.26TRIATLÓN FERROL 0:04:11 8

395 0:05:37 0:30:39 0:46:28HUGO PRIDA LOBELOS 0:10:1414 23 12 25.46TRIATLÓN FERROL 0:04:13 9

394 0:04:52 0:31:21 0:47:20LUCAS PENA CUESTA 0:11:084 31 22 24.88CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:05:05 10

398 0:07:07 0:29:16 0:47:32MANUEL ROMERO CABALEIRO 0:11:0931 17 24 26.66TRIATLÓN FERROL 0:05:17 11

382 0:07:12 0:30:35 0:48:51IVAN MAROÑO PASCALIN 0:11:0532 22 21 25.51HÉRCULES XTREM 0:06:36 12

391 0:07:20 0:30:40 0:50:05LUCA JOVE MUÍÑOS 0:12:0633 24 29 25.44A.D. NÁUTICO DE NARÓN 0:07:50 13

389 0:06:53 0:31:07 0:50:59DANIEL FARIÑAS AMEIJEIRAS 0:12:5930 30 34 25.07LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓN 0:08:44 14

383 0:06:00 0:35:59 0:52:42OSCAR LOPEZ SAAVEDRA 0:10:4318 36 15 21.68CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:10:27 15

390 0:06:08 0:36:06 0:56:38FRANCISCO ERNESTO CORBELLE 0:14:2520 37 39 21.61CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:14:23 16

396 0:06:31 0:36:56 0:58:16CHRISTIAN SANJURJO LUEIRO 0:14:5127 38 40 21.13TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:16:01 17

384 ALEX MONTES LALE  A.D. TRIALÓN OLEIROSNP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

CADETES MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

402 0:05:07 0:27:38 0:42:21NICOLAS BOTANA PRINI 0:09:365 8 3 28.23TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:00:06 1

404 0:04:37 0:27:41 0:43:19ALBERTO PORTO FERNANDES 0:11:031 9 19 28.19TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:01:04 2

400 0:05:36 0:28:12 0:44:39MARTÍN SEVILLA CORRAL 0:10:5313 12 16 27.67TALLERES DAVID TRIATLÓN COMPO 0:02:24 3

399 0:05:31 0:27:21 0:45:30HUGO GÓMEZ RAMUDO 0:12:3911 5 33 28.53CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:03:15 4

405 0:06:23 0:29:41 0:48:27CARLOS PEDROSA PAZ 0:12:2324 18 32 26.28TRIATLÓN FERROL 0:06:11 5

401 0:05:29 0:30:57 0:50:39ADRIÁN SANFIZ VEIGA 0:14:1410 28 38 25.21CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:24 6

403 DENIS INCUTTI TELLADO  LICENZA DE 1 DÍANP

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

SUB-23 MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

408 0:06:28 0:27:27 0:43:06DAVID CRUZ SOTO 0:09:1225 6 1 28.43TRISADA 0:00:51 1

407 0:08:20 0:31:07 0:50:01DAVID SANCHEZ DIAZ 0:10:3536 29 14 25.07CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:07:46 2

406 0:06:47 0:30:53 0:50:49MANUEL RODRÍGUEZ GIRALDEZ 0:13:1028 26 35 25.27CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:08:34 3

Km/h.       P. P.  Dif.  Nº   NOME CLUB P. Ciclismo    META

VETERANOS MASCULINA
Natación CarreiraPOS.

417 0:05:59 0:26:42 0:42:36ALBERTO PENA LOMBA 0:09:5616 1 7 29.22CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:00:21 1

424 0:06:13 0:28:00 0:46:11PABLO CURRÁS PAREDES 0:11:5922 10 28 27.87LICENZA DE 1 DÍA 0:03:56 2

421 0:06:17 0:30:31 0:47:52ALFONSO COLADAS-GUZMÁN GAR 0:11:0423 21 20 25.56LICENZA DE 1 DÍA 0:05:36 3

420 0:10:04 0:30:53 0:52:04JESÚS CALVAR LORENZO 0:11:0939 25 23 25.27CLUB TRIATLÓN MAR DE VIGO 0:09:49 4

422 0:07:54 0:32:34 0:52:43JAVIER TEIJEIRO GONZALEZ 0:12:1635 33 30 23.96LICENZA DE 1 DÍA 0:10:27 5
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419 0:08:30 0:38:56 0:59:07OSCAR REGAL GONZALEZ 0:11:4237 40 27 20.04HÉRCULES XTREM 0:16:52 6

418 1:12:50ÓSCAR GONZÁLEZ GOMEZ 41  LAMARGHA-BEARIZ TRIATLÓNNF

423 JOSE LUIS GONZALEZ DE UBIETA  LICENZA DE 1 DÍANP
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